Segunda, 08 de Setembro de 2025 | VOL: 5 | Nº 1068 | ISSN 2965-5145

Índice

Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV .................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 165101111/2025. ................................................................................... 2
Secretaria Municipal de Educação - SEMED ..................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 121182/2025 ....................................................................................... 2
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social - SEDES ......................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118180/2025 ....................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 08 de Setembro de 2025 VOL: 5 | Nº 1068
ISSN 2965-5145

Secretaria Municipal de Governo e Gestão -
SEMGOV

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 165101111/2025.
                   EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 165101111/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 101/2025.
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA SRP Nº 11/2025.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
LUZIA-MA e a Empresa: M. HENRIQUE F. REGO
LTDA, CNPJ/MF sob o nº 26.954.034/0001-09. OBJETO:
Contratação de empresa para manutenção preventiva de
poços e rede de abastecimento no Município de Santa
Luzia/MA. observância às disposições da Lei nº 14.133, de
1º de abril de 2021 com suas alterações. DATA DO
CONTRATO: 08/09/2025. Vigência do contrato
08/09/2026.  VALOR: R$ 5.129.477,96 (cinco milhões,
cento e vinte e nove mil, quatrocentos e setenta e sete reais
e noventa e seis centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  02 – PODER EXECUTIVO; 10 –
SEC. MUN. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E
URBANISMO; 17.512.0088.2038.000003.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA. Leandro Dutra de Andrade. Secretário de
Gestão e Governo. Felipe Alves de Souza. Secretário
Municipal de Fazenda e Finanças. Santa Luzia – MA,
08/09/2025.

Publicado por: Leandro Dutra de Andrade

Código identificador: rk2xgqmvqwm20250908200907

Secretaria Municipal de Educação - SEMED

EXTRATO DE CONTRATO Nº 121182/2025
  EXTRATO DE CONTRATO Nº 121182/2025, assinado
em 10/09/2025. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, PARA
FUNCIONAMENTO DO ANEXO DA ESCOLA
UNIDADE ESCOLA ALUÍSIO DE AZEVEDO NO
POVOADO SANTO ONOFRE MUNICÍPIO DE SANTA
LUZIA -MA. Processo Administrativo nº 121/2025.
Modalidade: Inexigibilidade nº 082/2025.
CONTRATANTE: Fundo da Educação Básica de Santa
Luzia, CNPJ nº 30.370.531/0001-37, CONTRATADO:
ANTONIA DE LIMA NETO, CPF nº 406.676.263-87.
Valor Global: R$ 6.000,00 (seis mil reais). Vigência Inicial:

10 de setembro de 2025. Vigência Final: 10 de setembro de
2026. Cleudimar Soares Lopes - Secretária de Educação.
Santa Luzia - MA, 11 de setembro de 2025.

Publicado por: Cleudimar Soares Lopes.

Código identificador: brsggfl4bov20250908200934

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e
Assistência Social - SEDES

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118180/2025
  EXTRATO DE CONTRATO Nº 118180/2025, assinado
em 20/08/2025. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL. PARA
ALUGUEL SOCIAL BENEFICIÁRIA ANA CLEUDE
SOUSA DE FREITAS. Processo Administrativo nº
118/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº 080/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência
Social, CNPJ nº 06.191.001/0001-47, CONTRATADO:
RAIMUNDO EDMILSON PEREIRA, CPF nº
944.545.072-87. Valor Global: R$ 4.200,00 (quatro mil e
duzentos reais). Vigência Inicial: 20 de agosto de 2025.
Vigência Final: 20 de agosto de 2026. Vanessa Alves de
Sousa Filgueira - Secretária de Assistência Social. Santa
Luzia - MA, 20 de setembro de 2025.

Publicado por: Vanessa Alves de Sousa Filgueira

Código identificador: 1um0u5rpan20250908200937

Página 2/3

Segunda, 08 de Setembro de 2025 VOL: 5 | Nº 1068
ISSN 2965-5145

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA

Cep: 65390-000

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@santaluzia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 165101111/2025.

	Secretaria Municipal de Educação - SEMED
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 121182/2025

	Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social - SEDES
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 118180/2025

		2025-09-09T00:10:59+0000
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1